
UCHWAŁA NR II/13/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 roku 

w sprawie udzielenia Zarządowi Województwa Lubuskiego wotum zaufania 
z tytułu rozpatrzenia raportu o stanie województwa 

Na podstawie art. 18 pkt 10a oraz art. 34a ust. 4 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie województwa za rok 2023 udziela się 

Zarządowi Województwa Lubuskiego wotum zaufania z tego tytułu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
PRZEWODNICZĄCA SEJMIKU 

 
 

Anna Synowiec 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69CB663E-91CB-42F4-8C76-2B67000464FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


